tus, et ecclesiam S. Stephani de Aitino et S. Felicis de Duera,

prò qua annualiter abbas predicti monasterii persolvere debeat

denarios quinque et de omnibus rebus et pertinentiis eoruiQci in

libertate permaneat. Nam predictus Dei zenobius omni in liber-

tate permaneat et secure faciat, nec subtrabere inde praesumat,

sed in omnibus ibi constituat, sicut superius dictum est. Si quis

autem contra haec ire praesumpserit et hanc nostram constitu-

tionem corrumpere voluerit, incidat in iram Dei Omnipotentis

Patris et Filii et Spiritus Sancti cum Juda traditore Dni nostri

Jesu Cristi eternum babeat incendium, et insuper componat auri

obrizi libras decem medietatem in camera palatii et medietatem

in predicto Dei monasterió et haec cartha dijudicatus omnibus

prò futuris temporibus maneat in sua fìrmitate (1)>

(1) È a credersi che sia corso errore nella data o nel nome del doge, il

quale nell'anno indicato in testa al docnmento e che corrisponde al 93i, non era

un Giovanni, ma Pietro Candiano II, mentre dogi Giovanni non abbiamo che

Gio. Participazio I 829-837, e Gio. Partecipazio II 881-887. L' anno 23 di Co-

stantino, prendendo a contare gli anni di questo dal 911, corrisponde al 934

e quindi esattamente all' indizione VITI. Sarebbe forse a rettificarsi la serie dei

Patriarchi di Grado, e de' vescovi di Olivolo, Malamocco, Eraclea, Oaorle e

Aitino o Torcello coi nomi che l'isultano da questo documento.
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XXII.

( a pag. 339 ).

1065.

Sentenza in materia di confini. (Pacta I, 27 t.°).

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri J. Xpi. anno ab

incarnatione eiusdem Kedemptoris nostri millo sexagesimoquin-

to, mens. jun. Indie, tercia Rivoalto. Brevem cartam recordacio-

nÌ3 facimus Nos judices Venetiae cum cetera pars honorum ho-

minum quorum manibus inferius subscripsimus et scribere ro-

gavimus de intemptiones et proclamationes quod habuit Jo-

hannes abbas zenobii S.ti Individue Trinitatis et S.tì Michaelis

Arcangeli de loco Brentalis et Mauritius filio Mauricio Memo
insimul cum Petro filio Dominici Ursiolo, de terra et aqua sicut

est ipso Cesso de Cannas usque ad casas de Concas. Unde ad

legem venerunt ante nostram praesentiam in portico de mansione

Stephano Candiano, ubi ostendit ipse Mauricius una donacionis

cartam et eam legere fecimus, quam Vitalis egregius patriarcha

Gradense factam habuisse ad nomen Marine ducarisse reliete

Domini Tribuno Memo duci, et ad Mauricius filius ejus de am-
bas Fogolanas sicut in eadem donationis carta legitur et ipse